
Zarządzenie Nr 4/19 

Wójta Gminy Kwidzyn 

z dnia 2 stycznia 2019 r. 

w sprawie przekazania kierownikom gminnych jednostek organizacyjnych uprawnień  
do zaciągania zobowiązań  z tytulu umów, których realizacja w roku budżetowym 
i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości dzialania jednostki 

i z których wynikające platności wykraczają  poza rok budżetowy 

Na podstawie § 3 uchwały Nr IV/10/18 Rady Gminy Kwidzyn z dnia 
21 grudnia 2018 r. w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Kwidzyn 
na lata 2019-2034, 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się  niżej wymienionym kierownikom gminnych jednostek organizacyjnych 
uprawnienia do zaciągania zobowiązań  z tytułu umów, których realizacja w roku 
budżetowym 2019 i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania 
jednostki i z których wynikające płatności wykraczają  poza rok budżetowy: 

1) Pani Małgorzacie Piotrowskiej — Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Kwidzynie, 

2) Panu Markowi Strociakowi — nauczycielowi zastępującemu Dyrektora Szkoły 
Podstawowej w Janowie, 

3) Pani Alinie Urbańskiej — Dyrektorowi Szkoły Podstawowej w Korzeniewie, 
4) Panu Markowi Szuwarowskiemu — Dyrektorowi Szkoły Podstawowej im. gen. 

Augusta Emila Fieldorfa ps. „NIL" w Rakowcu, 
5) Pani Zofii Szreder—Strąk — Dyrektorowi Szkoły Podstawowej im. Marii Kotlarz 

w Tychnowach, 
6) Pani Stanisławie Gadomskiej - Dyrektorowi Szkoły Podstawowej w Liczu, 
7) Pani Jolancie Bryczkowskiej - Dyrektorowi Szkoły Podstawowej w Nowym Dworze, 
8) Pani Marzenie Laskowskiej - Dyrektorowi Przedszkola w Korzeniewie. 

§ 2. Upoważnia się  kierowników jednostek, wymienionych w § 1, do zawierania umów przez 
jednostkę  w imieniu i na rzecz Gminy Kwidzyn, ul. Grudziądzka 30, 82-500 Kwidzyn,  
NIP  Gminy 5811827894. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 st cznia 2019 roku. 

WX2JT 

Dar 	Wierzba 

RADC RAWNY 

a Kandyba 	SEKRET - 
Tr 479 

Ag 	eAniah 


	Page 1

